
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

від "25 " квітня 2023 року                                                                                          № 312   

 

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради "Про 

внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від   02 лютого     

2021 року № 97 "Про затвердження Програми розвитку малого і 

середнього підприємництва у  м. Кропивницькому на 2021-2023 роки" 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", у рамках виконання 

повноважень щодо підтримки розвитку малого і середнього підприємництва на 

території громади  Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради "Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 97 "Про 

затвердження Програми розвитку малого і середнього підприємництва у                      

м. Кропивницькому на 2021-2023 роки", що додається. 

 

2. Департаменту з питань економічного розвитку забезпечити внесення 

проєкту рішення на розгляд міської ради.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                           Олег КОЛЮКА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Антоніна Малиновська 35 61 51 

  



 

ПОГОДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

"25" квітня 2023 року № 312 

 

Проєкт 

 

  КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

                                    СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  "___" _________ 2023 року                                                      №________ 

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від                  

02 лютого 2021 року № 97 "Про 

затвердження Програми розвитку  

малого і середнього підприємництва  у          

м. Кропивницькому на 2021-2023 роки" 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 10 Закону України 

"Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 

Україні", з метою створення сприятливих умов для ведення підприємницької 

діяльності на території Кропивницької міської територіальної громади 

Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради                                                     

від 02 лютого 2021 року № 97 "Про затвердження Програми розвитку малого і 

середнього підприємництва у м. Кропивницькому на 2021-2023 роки" (далі – 

Програма), а саме: 

1) у пункті 7 Паспорта Програми слова та цифри "649, 5 тис. грн,                   

2021 рік: 135,5 тис. грн; 2022 рік: 250,0 тис. грн; 2023 рік: 264,0 тис. грн" 

замінити словами та цифрами "799,5 тис. грн, 2021 рік: 135,5 тис. грн;                     

2022 рік: 250,0 тис. грн; 2023 рік: 414,0 тис. грн"; 

2) в абзаці другому розділу VІІ "Фінансове забезпечення Програми" слова 

та цифри "649,5 тис. грн, в тому числі у 2021 році – 135,5 тис. грн,                                               

у 2022 році – 250,0 тис. грн, у 2023 році – 264,0 тис. грн" замінити словами та 

цифрами "799,5 тис. грн, в тому числі у 2021 році – 135,5 тис. грн,                                

у 2022 році – 250,0 тис. грн, у 2023 році – 414,0 тис. грн"; 

 



 

 

2 

 

3) розділ 2 "Координація діяльності інфраструктури підтримки 

підприємництва" додатка до Програми "Основні напрями реалізації Програми 

розвитку малого і середнього підприємництва у м. Кропивницькому на                  

2021-2023 роки" доповнити підпунктом 5) наступного змісту: "5) створення 

комунального підприємства "Центр підтримки підприємництва Кропивницької 

міської ради" (фінансова допомога в статутний фонд), із забезпеченням 

фінансування департаменту з питань економічного розвитку  Кропивницької 

міської ради (загальний фонд) на 2023 рік у сумі 150,0 тис. грн". 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та регуляторної політики, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Антоніна Малиновська 35 61 51 


